
Policy fastlandstävlingar

Uttagningsregler för tävlingar utanför Gotland

WSS styrelse fastställer verksamhetsplan (normalt för en tid av ett år) för simverksamheten i samråd med 
chefstränaren. Avvikelser från verksamhetsplanen beslutas av styrelsen. Sällskapets ekonomiska 
förutsättningar kan komma att påverka planeringens genomförande, vilket i förekommande fall meddelas 
berörd tränare.

Tränaren ansvarar för uttagningar och anmälningar till i planen upptagna tävlingar i samråd med berörda 
simmare. För simmare vid simgymnasium/motsv på fastlandet samordnas uttagning till tävling med resp 
skolas tävlingsprogram när så är möjligt.

Endast simmare som av tränaren bedöms vara kvalificerad anmäls till tävling!

För att anses kvalificerad krävs av simmaren:

Att hon/han normalt följer WSS träningsprogram (ej enbart inför tävling);

Att tävlingsformen enl tränarens bedömning är acceptabel;

Att ingen sjukdom, skada eller motsvarande hinder föreligger, som påtagligt försämrar möjligheterna till goda 
resultat;

Att regelmässig träning skett närmast före tävlingen;

Att kvaliteten i träningsinsatsen (intensitet, vilja engagemang mm) varit god/hög. (Enbart närvaro, men 
kanske håglöst genomförda pass anses inte kvalificerande!);

Att anmälningstiden berättigar till deltagande i minst två (2) individuella grenar (ev lagkapp således ej 
inräknad). Dock skall anmälan ske till minst fyra (4) grenar. Undantag gäller vid SM, JSM samt SUM-SIM 
riksfinal samt när enl chefstränare och ordf i samråd särskilda skäl för deltagande anses föreligga;

Att hon/han genomför samtliga grenar till vilka anmälan skett när anmälningstiden berättigar till start enl 
tävlingens startlista. Ev strykning ombesörjs av tränaren och får ske endast när särskilda skäl föreligger;

Att hon/han genom sitt uppträdande visar tillräcklig mognad för att representera WSS.

Chefstränaren i samråd med ordf avgör ev deltagande när sådan frågeställning uppkommer.

Ovanstående uttagningsregler bör normalt tillämpas även för tävlingar på Gotland, men av bl.a ekonomiska 
skäl kan de därvid i tillämpliga delar ges en mera generös tolkning.

Dessa uttagningsregler ersätter tidigare regler (87-04-06) och gäller tills vidare, dock längst intill dess 
styrelsen fastställer nya eller reviderade uttagningsregler.
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